

Freedom of Information Request

Reference Number: EPUT.FOI.18.538
Date Received: 25 April 2018

***Note to Applicant:** As of 1 April 2017, North Essex Partnership University NHS Foundation Trust (NEP) and South Essex Partnership University NHS Foundation Trust (SEPT) merged to form one new organisation known as Essex Partnership University NHS Foundation Trust (EPUT).

Information Requested:

I am writing under the Freedom of Information Act (2000) to request the following information about car parking charges, income and use of said income at all of your hospitals:

1. The income earned from hospital car parking charges for the financial years:
 1. 2014-2015
 2. 2015-2016
 3. 2016-2017
-

Response:

The Trust does not charge for parking on sites that it owns and is therefore unable to provide a response for this request.